Michael de Ryhill, was seven years of age at his father's

death ; released to his brother, Guischard de Charron
the younger, all claim to his mother's lands of Horton,
Stickley and Hartford, 6th May, 1284 (/5).

Thomas de Ryhill, upon whom his mother
and her husbind, Sir Guischard de
Charron, settled Horton in remainder, in

default of issue of their bodies, July, 1269.
0-

Other issue (see

Harrison, History

of Yorkshire^ p.

1 65).

{a) Calendarium Genealogicitm^ p. 76. (J)) Waterford Chartei s.

Evidences to Viscount Pedigree.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris, Agnes de Vaus, relicta doniini Walerani le Vescont, salutem in

Domino sempiternam. Noveritis me dedisse concessisse et presenti meo scripto cyrograffato confirmasse Gwychardo

de Charron et Isabelle uxori ejus totam terram et tenementum que habui in Horton Shirreve, Stickelawe, et Herford,

nomine dotis, cum omnibus pertinenciis suis sine aliquo retenemento, habenda et tenenda predictis Gwychardo et

Isabelle et eorum heredibus de festo sancti Michaelis archangel! anno domini MCCLXX iraperpetuum, reddendo inde

annuatim mihi nomine dotis ad duos anni terminos septem libras et quinque solidos, videlicet medietatem ad

Pentecosten et alteram medietatem ad festum sancti Martini in hyeme, videlicet incipiendo ad reddendum medietatem

predicti annul redditus ad Pentecosten proximam, anno regni regis Henrici filii regis Johannis quinquagesimo quinto,

et alteram medietatem ad festum sancti Martini in hyeme proximum sequens, et sic reddendo predictum annuum

redditum, scilicet septem libras et quinque solidos argenti, de anno in annum ad predictos terminos ut supradictum

est, in tota vita mea tantum ; et post decessum meum predicti Gwychardus et Isabella et eorum heredes vel assignati

sui habeant et possideant predicta terram et tenementum bene et pacifice, nichil reddendo vel aliquid inde faciendb,

sine aliqua calumpnia vel contradiccione mei vel aliquorum nomine meo, ab omnibus serviciis secularibus et demandis.

In cujus rei testimonium presentibus scriptis ad modum cyrograffi confectis alternatim sigilla nostra apposuimus.

Hiis testibus, dominis Johanne de Plesseth, Willelmo de Kyrketon, Thoma de Fenwyk, Hugone de la Val, militibus
;

Thoma de Dyveleston, Willelmo de Slaueley, Willelmo de Faudun, Johanne de Herford, Ricardo de Herford, Nicholao

de Midford clerico, et aliis. Waterford Charters^ No. 43.

Universis Christi fidelibus presens scriptum visuris vel audituris, Michael, filius et heres quondam domini Thome

de Ryhil militis, salutem in Domino sempiternam. Noverit universitas vestra me remisisse et quietum clamasse

presentibus de me et heredibus meis vel assignatis Guischardo fratri meo et heredibus suis vel assignatis totum

jus et clamium quod habeo vel habere potero, si quid habere potuero, in terris et manerio de Horton Schirreth et

Stikkelawe et Hereford in comitatu Northumbrie, tam in libere tenentibus quam villanis et villenagiis et omnibus
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aliis pertineiiciis ad dictas terras et manerium pertinentibus, que domina Yssabella mater niea tenuit. Pretcrea

remitto et quietum clameo presentibus de me et heredibus meis dicto Guischardo fratri meo totum jus et clamium

quod habeo vel habere potero in uno mesuagio in Heland et in duabus acris de petario in Merdeffen, ita quod nee

ego nee heredes mei vel aliquis ex parte nostra in dictis terns et manerio et eorum pertinenciis supradictis nee in

predictamesuagio et duabus acris de petario predictis jus aliquod aut clamium habere vel vendicare unquam poterimus.

In cujus testimonium presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus presentibus, domino Adam de Seleby,

Thoma de Ryhil fratre meo, Waltero de Herford, Thoma de Heppehal, et aliis. Datum apud Novum Castrum super

Tynam, in loco fratrum minorum, anno domini MCCLXXXIirj, pridie nonis raaii. Valete. Water/ord Charters, No. 28.

Inasmuch as it is improbable that a considerable portion of the barony

should have been settled at the outset upon a young boy, it may be

conjectured that Robert Viscount, father of Walran, had formerly been

in possession of Horton, although his name does not occur as a witness

to anv of the existing deeds of his presumed overlords. His lineage is

uncertain. He is perhaps to be identified with Robert, son of John

Viscount I., a contemporary of Bishop Pudsey,' and if so he was a

descendant of the lords of Embleton, hereditary sheriffs of Northumber-

land. On the other hand his son, Walran of Horton, had his chief holding

in Normandv, and is definitely stated to have been of Norman extraction.^

It is, therefore, perhaps more reasonable to assume that Robert Viscount

was a scion of the Vicomtes who farmed the vicomte of the Bessin, or

of some other family of hereditary bailiffs of the vicomtes into which the

duchy was divided.^ The seal of Walran of Horton bears three bars,

over all a bend charged ivith Jive pheoiis* but that shield gives no clue

to his origin.